[bookmark: _GoBack]重庆市教育学会中学政治教学专业委员会
关于初中道德与法治学科命题能力
竞赛结果的通报

各区县(自治县)教育学会，我会各会员单位：
为准确把握初中道德与法治教学规律和本质，加强初中道德与法治考试命题研究工作，充分发挥评价对初中教学的导向作用，提高初中道德与法治教师试题编制能力，我会举办了初中道德与法治学科命题能力竞赛，评出一等奖18位、二等奖28位。经公示无异议，现将获奖名单予以通报（见附件）。
希望各位获奖教师再接再厉，为落实立德树人根本任务、促进我市学校道德与法治学科更好发展作出积极贡献。

附件：2019年重庆市初中道德与法治学科命题竞赛获奖名单

重庆市教育学会中学政治教学专业委员会
                         2019年9月25日

附件：

2019年重庆市初中道德与法治学科
命题能力竞赛获奖名单

一等奖（18位）
	证书编号
	姓名
	单位

	ZZ20191101
	廖茂吉
	重庆市第十八中学

	ZZ20191102
	杨  黎
	重庆市第六十八中学

	ZZ20191103
	唐江林
	重庆市渝北中学校

	ZZ20191104
	覃于洑
	丰都县融智学校

	ZZ20191105
	舒思萍
	巫溪县宁河初中

	ZZ20191106
	黄春梅
	重庆市永川中学校

	ZZ20191107
	何雍德
	重庆市铜梁区巴川初级中学校

	ZZ20191108
	蔡滨宇
	武隆区江口中学

	ZZ20191109
	张玉婷
	重庆市合川区合阳中学

	ZZ20191110
	杨  鸿
	重庆市南川中学校

	ZZ20191111
	蒲  磊
	云阳县第三初级中学

	ZZ20191112
	何  倩
	重庆市第一0五中学校

	ZZ20191113
	胡廷娜
	重庆市第八中学校

	ZZ20191114
	景  虎
	四川外国语大学附属外国语学校

	ZZ20191115
	李颜言
	重庆市第一中学校

	ZZ20191116
	冯家乐
	重庆市育才成功学校

	ZZ20191117
	程  薇
	重庆市鲁能巴蜀中学校

	ZZ20191118
	陈  曦
	重庆两江新区星辰初级中学校

二等奖（28位）
	证书编号
	姓名
	学校

	ZZ20191201
	梅丹玲
	重庆南开（融侨）中学校

	ZZ20191202
	孙  春
	西南大学附属中学重大校区

	ZZ20191203
	朱洪莉
	重庆市荣昌区宝城初级中学

	ZZ20191204
	焦碧琴
	秀山县凤凰中学

	ZZ20191205
	杜成勇
	城口县明通初级中学

	ZZ20191206
	朱习春
	重庆市垫江第一中学校

	ZZ20191207
	司婷婷
	重庆市奉节永安中学校

	ZZ20191208
	周  巍
	重庆市开州区西街初级中学

	ZZ20191209
	廖  珍
	重庆市江津第二中学校

	ZZ20191210
	仇礼鹏
	重庆市璧山中学校

	ZZ20191211
	阳  钧
	重庆市大足中学

	ZZ20191212
	唐明会
	石柱土家族自治县第一初级中学校

	ZZ20191213
	谭  虹
	巫山县泰昌初中

	ZZ20191214
	匡晓燕
	重庆市渝高中学校

	ZZ20191215
	蒋小娜
	重庆市綦江区古南中学

	ZZ20191216
	李  洁
	重庆市巴南区全善学校

	ZZ20191217
	肖友娟
	重庆市涪陵第十五中学校

	ZZ20191218
	黄元应
	西南大学附属重庆梁平实验中学校

	ZZ20191219
	张  琴
	重庆市潼南实验中学校

	ZZ20191220
	李  曦
	重庆市大坪中学

	ZZ20191221
	胡鸣曦
	重庆市第三十七中学

	ZZ20191222
	王于芳
	重庆市黔江实验中学校

	ZZ20191223
	刘  宏
	重庆市兼善中学

	ZZ20191224
	谭  军
	重庆市长寿川维中学校

	ZZ20191225
	蒲红梅
	重庆市南坪中学校

	ZZ20191226
	程  丹
	重庆市万州区第二高级中学

	ZZ20191227
	秦  彪
	彭水苗族土家族自治县汉葭中学校

	ZZ20191228
	彭  军
	忠县新生初级中学校